
1 / 5 

 

 

 
 
 
Repertorio: Decreti del Dirigente - Organismo intermedio  classif.: VI/9 
 
rep. / data: vedi segnatura.xml allegati: 4 
 
 
Oggetto: POC – Programma Operativo Complementare al  POR FESR 2014-2020. 

Asse 1 azione 1.1.4 “Bando per il sostegno a proget ti sviluppati da 
aggregazioni di imprese”. DGR 1800 del 15 dicembre 2021. 
Approvazione della graduatoria regionale delle doma nde ammissibili e di 
quelle finanziate con relativo  impegno di spesa.  

 
 

Note per la trasparenza   

Struttura competente:  Area Gestione FESR – PO Aggregazioni di imprese interventi turismo e promozione 

Responsabile del procedimento:  Consuelo Donolato 

Contenuto del provvedimento: Approvazione della graduatoria delle domande ammissibili ed individuazione delle domande 
finanziabili con relativo impegno di spesa, con contestuale approvazione dell’elenco delle 
domande non ammissibili. 

Importo della spesa prevista:  € 4.656.801,67 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
 

RICHIAMATA la legge regionale 9 novembre 2001, n. 31 “Istituzione dell'Agenzia veneta per 
i pagamenti” (AVEPA) così come da ultimo modificata dalla legge regionale 15 dicembre 2021, n. 
34 che attribuisce all’Agenzia, in conformità alla programmazione regionale e agli indirizzi della 
Giunta regionale, a partire dalla data del 1°aprile 2022, le funzioni di organismo intermedio per la 
gestione del POR FESR e di organismo di gestione di programmi di aiuti allo stesso riconducibili 
previa stipulazione di specifico accordo scritto con l'Autorità di gestione del Programma; 

 
VISTA la deliberazione della Giunta regionale del Veneto n. 311 del 29 marzo 2022 con cui la 

Regione del Veneto ha confermato, per quanto compatibili, le convenzioni già in essere tra la 
Regione ed AVEPA per la disciplina convenzionale delle attività in capo all’Agenzia quale organismo 
intermedio per la gestione del POR FESR 2014-2020 e di organismo di gestione del PSC sezione 
speciale ex POR FESR di cui alle deliberazioni n. 226/2017, n. 469/2021, n. 1509/2021 e n. 
1851/2021; 

 
VISTI i decreti del Direttore n. 52 del 9 aprile 2020, con il quale sono stati conferiti gli incarichi 

dirigenziali presso la Sede centrale e gli Sportelli unici agricoli dell'Agenzia, n. 155 del 29 ottobre 
2021 e n. 60 dell’8 aprile 2022, con i quali sono stati modificati alcuni incarichi; 

 
VISTI i seguenti Regolamenti dell’Unione Europea: 

• (UE) n. 1303 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 17 dicembre 2013, recante 
disposizioni generali sul Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR); 

• (UE) n. 1301 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 17 dicembre 2013, relativo al 
Fondo europeo di sviluppo regionale e disposizioni specifiche concernenti l'obiettivo 
"Investimenti a favore della crescita e dell'occupazione"; 

• (UE) n. 1407 della Commissione, del 18 dicembre 2013, relativo all’applicazione degli 
articoli 107 e 108 del trattato sul funzionamento dell’Unione europea agli aiuti “de minimis”; 

AVEPA prot. 170969/2022 del 27.06.2022 - rep. 328/2022 - class. VI/9AVEPA prot. 171852/2022 del 28.06.2022 - class. VI/9



2 / 5 

• (UE) n. 651 della Commissione del 17 giugno 2014 che dichiara alcune categorie di aiuti 
compatibili con il mercato interno in applicazione degli articoli 107 e 108 del trattato; 

• (UE) n. 460 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 30 marzo 2020, che modifica i 
regolamenti (UE) n. 1301/2013 e (UE) n. 1303/2013 per quanto riguarda misure specifiche 
volte a mobilitare gli investimenti nei sistemi sanitari degli Stati membri e in altri settori 
delle loro economie in risposta all'epidemia di COVID-19; 

• (UE) n. 558 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 23 aprile 2020, che modifica i 
regolamenti (UE) n. 1301/2013 e (UE) n. 1303/2013 per quanto riguarda misure specifiche 
volte a fornire flessibilità eccezionale nell'impiego dei fondi strutturali e di investimento 
europei in risposta all'epidemia di COVID-19; 

 
VISTO il Programma Operativo Regionale – FESR relativo alla programmazione 2014 – 2020, 

approvato dalla Commissione europea con Decisione C (2015) final del 17 agosto 2015 e ratificato 
dalla Giunta regionale con Deliberazione n. 1148 del 1° settembre 2015 e s.m.i.; 

 
VISTE le seguenti deliberazioni della Giunta regionale: 
• n. 786 del 23 giugno 2020 che approva lo schema di Accordo tra il Ministro per il Sud e la 

Coesione territoriale ed il Presidente della Regione del Veneto sopra citato; tale Accordo 
è stato siglato in data 10/07/2020; l’accordo garantisce, inoltre, la prosecuzione e/o la 
realizzazione degli interventi non più finanziati dai Fondi europei, a seguito della 
riprogrammazione, grazie all’assegnazione alla Regione di una corrispondente quota di 
FSC 2014-2020; 

• n. 404 del 31 marzo 2020 che approva le prime linee di indirizzo per le modifiche della 
programmazione regionale relative all’utilizzazione delle risorse ancora disponibili sui 
Programmi Operativi Regionali POR FSE e FESR del Veneto per il periodo 2014 – 2020, 
in risposta all’emergenza provocata dall’epidemia COVID -19, sulla base delle modifiche 
dei Regolamenti presentate al Consiglio e al Parlamento da parte della Commissione 
Europea; 

• n. 745 del 16 giugno 2020 che dispone la riprogrammazione dei Programmi Operativi 
2014-2020 della Regione del Veneto POR FSE e POR FESR, allo scopo di rispondere 
alle problematiche sanitarie, economiche e sociali determinate dall’attuale emergenza 
sanitaria dovuta alla diffusione del virus COVID-19; 

• n. 1332 del 16 settembre 2020 che prende atto delle risorse disponibili per il Veneto a 
valere sul FSC 2014-2020 e autorizza le strutture competenti alla attuazione degli 
interventi previsti; 

• n. 241 del 9 marzo 2021 che ha individuato le misure da attuare con le risorse FSC 
assegnate alla Regione del Veneto con Delibera CIPE n. 39 del 28 luglio 2020, 
riclassificate sulla base delle Aree Tematiche del “Piano Sviluppo e Coesione” e già 
oggetto della DGR n. 1332/2020; rinviando a successivo atto l’approvazione dello schema 
di Convenzione con AVEPA, ai sensi della Legge Regionale n. 31/2001, coerentemente 
al quadro normativo vigente, per la gestione delle misure da attuare, demandandone la 
predisposizione al Direttore della Direzione della Programmazione Unitaria; 

• n. 469 del 13 aprile 2021 che ha approvato lo schema di convenzione tra la Regione del 
Veneto e l’Agenzia Veneta per i Pagamenti (AVEPA) quale soggetto individuato, ai sensi 
della L.R. n. 31/2001 come modificata dalla L.R. n. 28/2020, alla gestione degli interventi 
previsti dalla DGR n. 241/2021. La convenzione è stata sottoscritta digitalmente tra le parti 
in data 30/04/2021; 

• n. 1800 del 15 dicembre 2021 1392 che approva il bando per l'assegnazione di contributi 
ai sensi dell'azione 1.1.4 “Sostegno alle attività collaborative di R&S per lo sviluppo di 
nuove tecnologie sostenibili, di nuovi prodotti e servizi” nell'ambito del PSC Veneto; 

• n. 641 del 1° giugno 2022 di variazione al Bilancio di previsione 2022-2024 della Regione 
del Veneto che ha rimodulato l’assegnazione delle risorse relativa alla programmazione 
POC e FESR 2014-2020 e PSC FSC 2014-2020 sezione speciale 2 ex misure FESR e 
mediante la quale il bando dell’azione 1.1.4 approvato con DGR n. 1800/2021 trova ora 



3 / 5 

copertura sui fondi del Programma Operativo Complementare (POC) al POR FESR 2014-
2020; 

 
VISTA la Delibera CIPESS n. 41 del 9 giugno 2021 con la quale è stato istituito il POC della 

Regione del Veneto; 
 
VISTO il Decreto del Ministro per lo Sviluppo Economico n. 115 del 31 maggio 2017 recante 

la disciplina per il funzionamento del Registro nazionale degli aiuti di Stato; 
 
VISTO il decreto del Direttore dell’AVEPA n. 35 del 22 marzo 2022 di adozione, del Manuale 

Unico procedurale dell’Azione 1.1.4; 
 
VISTO il decreto del Direttore dell’AVEPA n. 24 del 3 marzo 2022 con il quale è stata nominata 

la Commissione Tecnica di Valutazione (CTV); 
 
CONSIDERATO che, ai sensi dell'art. 11 del bando, la modalità di valutazione delle domande 

di sostegno è di tipo valutativo a graduatoria e che: 
• la domanda di sostegno è sottoposta alla verifica amministrativa da parte dell’AVEPA; 
• il progetto è sottoposto da parte della competente CTV: 

− alla valutazione tecnica, al fine del soddisfacimento dei requisiti previsti all'art. 11, 
comma 5 del bando; 

− all'assegnazione del punteggio con riguardo ai criteri di valutazione previsti all'art. 11, 
comma 6 del bando; 

 
PRESO ATTO che tramite procedura SIU sono state presentate n. 34 istanze per un importo 

di contributo richiesto pari a euro 6.251.041,69; 
 
PRESO ATTO che la deliberazione della Giunta regionale n. 1800/2021 ha previsto, per 

l’azione 1.1.4, un budget di spesa complessivo di euro 10.000.000,00; 
 
RAVVISATO che la CTV, come risulta dai verbali sottoscritti dai suoi componenti e agli atti 

dell’AVEPA – Area Gestione FESR, si è più volte riunita al fine di svolgere tutte le attività di propria 
competenza; 

 
PRESO ATTO che: 

• l’istruttoria amministrativa svolta dall’AVEPA ha determinato: 
o la non ammissibilità, ai sensi dell’articolo 4 del bando, di n. 2 (due) domande di 

sostegno e la parziale ammissibilità di ulteriori n. 2 (due) domande per la non 
ammissibilità di singoli partecipanti; 

o la parziale ammissibilità, ai sensi dell’articolo 6 del bando, di n. 4 (quattro) 
domande con spese parzialmente ammissibili; 

• la CTV, come da risultanze dell’attività di valutazione svolta e verbalizzata, ha 
determinato la non ammissibilità sotto il profilo tecnico e dei punteggi attribuibili di n. 6 
(sei) domande di sostegno; 

 
PRESO ATTO che, per i progetti non ammissibili totalmente e parzialmente, sono stati 

comunicati ai relativi soggetti giuridici capofila, ai sensi dell’art. 10 bis della L. 241/1990, i motivi 
ostativi alla loro ammissibilità; 

 
DATO ATTO, di conseguenza, che i progetti ammissibili alla composizione della graduatoria 

sono n. 26 (ventisei), per una somma complessiva di contributo pari ad euro 4.656.801,67 che trova 
completa copertura nello stanziamento finanziario; 

 
CONSIDERATO che, così come previsto dall’articolo 12, comma 3 del bando, la graduatoria 

di ammissibilità è ordinata sulla base dei punteggi attribuiti dalla CTV in fase di valutazione dei 
progetti; a parità di punteggio tra due o più richiedenti viene data priorità, nell’ordine, alla domanda: 



4 / 5 

• con il maggior numero di imprese partecipanti; 
• con il maggior numero di PMI partecipanti; 
• presentata per prima; 

 
RITENUTO, sulla scorta delle determinazioni assunte dall’Area gestione FESR nonché della 

disponibilità finanziaria sopra specificata di procedere: 
• all’approvazione della graduatoria regionale delle domande ammissibili riportate 

nell’allegato A  e, conseguentemente, all’individuazione delle domande finanziabili, 
assumendo contestualmente il relativo impegno di spesa; 

• all’individuazione (allegato B ) dell’importo di spesa e di sostegno finanziario per ciascun 
componente (capofila e partecipanti) ammesso e finanziato; 

• all’individuazione delle domande e dei partecipanti non ammissibili con le relative 
motivazioni sintetiche (allegato C ); 

 
DATO ATTO che, tramite il registro nazionale aiuti (RNA) per ciascuna impresa: 

• sono state acquisite le specifiche visure ai fini del controllo del rispetto dei massimali 
previsti; 

• è stato registrato il regime di aiuti relativo al bando in oggetto (CAR: 21337); 
• ogni aiuto individuale, così come previsto dall’articolo 9 del Decreto Ministeriale 31 maggio 

2017, n. 115, è stato registrato prima della concessione dello stesso, con la conseguente 
attribuzione dello specifico codice identificativo “Codice Concessione RNA – COR” (così 
come riportato nell’allegato D ); 

• con riferimento agli aiuti individuali registrati verrà trasmessa a RNA, entro venti giorni 
dalla data della registrazione, il numero e la data di adozione del presente atto; 

 
CONSIDERATO che il bando prevede all’art. 12 comma 1 che l’esito dell’istruttoria venga 

comunicato alla capofila e che in caso di inammissibilità venga comunicata la motivazione che 
determina la non ammissibilità; 

 
VISTO il decreto n. 66 del 08 giugno 2022 del Direttore della Programmazione Unitaria con il 

quale sono state impegnate le risorse da trasferire all’Agenzia Veneta per i Pagamenti per il 
finanziamento del bando in questione; 

 
RITENUTO opportuno, in ragione delle tempistiche stabilite dal bando e delle disponibilità 

finanziarie recate dal bilancio regionale, imputare le somme da impegnare in più annualità, 
prevedendo una quota del 40% nell’anno 2022, una seconda quota del 60% nell’anno 2023; 

 
VERIFICATA la disponibilità ad impegnare ai capitoli di seguito indicati del bilancio di 

previsione 2022-2024: 
• capitolo n. 104535 POC - Asse 1 POR FESR 2014-2020 – quota statale – contributi agli 

investimenti (art. 242, D.L. 19/05/2020, n. 34; DEL. CIPESS 09/06/2021, n. 41); 
• capitolo n. 104536 POC - Asse 1 POR FESR 2014-2020 – quota regionale – contributi 

agli investimenti (art. 242, D.L. 19/05/2020, n. 34; DEL. CIPESS 09/06/2021, n. 41); 
 

DECRETA 
 
1. di approvare la graduatoria regionale delle domande di sostegno ritenute ammissibili 

relativamente all’Azione 1.1.4 “Bando per il sostegno a progetti sviluppati da aggregazioni di 
imprese” di cui alla Deliberazione di Giunta n. 1800 del 15 dicembre 2021, per l’importo di 
spesa ammissibile e relativo contributo indicato per ciascuna domanda, secondo quanto 
riportato all’allegato A , parte integrante del presente provvedimento; 

 
2. di disporre, sulla scorta delle disponibilità finanziarie indicate dalla Giunta regionale con la 

deliberazione n. 1800/2021, la finanziabilità con il relativo impegno di spesa di n. 26 (ventisei) 
domande di sostegno ricomprese nell’allegato A;  



5 / 5 

 
3. di determinare l’importo di spesa e di sostegno finanziario, nelle somme a fianco di ciascuno 

riportate, per ognuno dei componenti (capofila e partecipanti), secondo i prospetti riportati 
nell’allegato B , per i soggetti ammessi al finanziamento; 

 
4. di approvare l’elenco delle domande e dei partecipanti non ammessi al sostegno con le relative 

sintetiche motivazioni riportate nell’allegato C ; 
 
5. di individuare, per ciascun soggetto finanziato (capofila e partecipanti) di cui ai punti 2 e 3, il 

codice identificativo “Codice Concessione RNA – COR”, così come tutti riportati nell’allegato 
D, ai sensi dell’articolo 9 del Decreto Ministeriale 31 maggio 2017, n. 115; 

 
6. di impegnare, in ragione delle tempistiche stabilite dal bando e delle disponibilità finanziarie 

recate dal bilancio regionale, la somma complessiva di euro 4.656.801,67 in una quota del 40% 
nell’anno 2022, una seconda quota del 60% nell’anno 2023 interessando i capitoli di spesa di 
seguito indicati del bilancio di previsione 2022-2024: 
 

CAPITOLO DESCRIZIONE CAPITOLO ARTICOLO 
IMPORTO 

ESIGIBILE NEL 
2022 

IMPORTO 
ESIGIBILE NEL 

2023 

IMPORTO 
ESIGIBILE NEL 

2024 

CODICE V livello del 
piano finanziario dei 

conti 

104535 

POC - Asse 1 POR FESR 
2014-2020 – quota statale – 
contributi agli investimenti 
(art. 242, D.L. 19/05/2020, 
n. 34; DEL. CIPESS 
09/06/2021, n. 41) 

008  2.794.081,00  U.2.03.03.03.999  

104536 

POC - Asse 1 POR FESR 
2014-2020 – quota 
regionale – contributi agli 
investimenti (art. 242, D.L. 
19/05/2020, n. 34; DEL. 
CIPESS 09/06/2021, n. 41) 

008 1.862.720,67   U.2.03.03.03.999 

TOTALE     4.656.801,67    

 
 
7. di pubblicare il presente provvedimento: 

• per estratto nel Bollettino Ufficiale della Regione del Veneto, secondo quanto previsto dalla 
deliberazione della Giunta regionale n. 825 del 6 giugno 2017, allegato A; 

• nel sito web istituzionale dell’Agenzia (www.avepa.it), sezione “Amministrazione 
trasparente”, ai sensi di quanto disposto dall’art. 26 del d.lgs. 33/2013; 
 

8. di comunicare, ad avvenuta adozione dell’atto, l’esito dell’istruttoria alla capofila e, in caso di 
inammissibilità, la motivazione che determina la non ammissibilità; 

 
9. di trasmettere il presente decreto all’Autorità di Gestione del POR FESR e alla competente 

Struttura Regionale di Attuazione per gli ulteriori adempimenti di competenza. 
 
Avverso il presente provvedimento amministrativo potrà essere proposto rispettivamente: 

• ricorso giurisdizionale avanti il T.A.R. Veneto nel termine perentorio di 60 gg. dalla data di 
notificazione o di comunicazione in via amministrativa dell’atto o da quando l’interessato ne 
abbia avuto piena conoscenza; 

• ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, limitatamente ai motivi di legittimità, 
nel termine perentorio di 120 gg. dalla data di notificazione o di comunicazione in via 
amministrativa dell’atto o da quando l’interessato ne abbia avuto piena conoscenza. 

 
Il Dirigente 

(sottoscritto con firma digitale) 



 Allegato A AVEPA - Agenzia veneta
per i pagamenti

PROGRESSIVO STATO ID DOMANDA
COD

BANDO
CODICE FISCALE RAGIONE SOCIALE SPESA RICHIESTA SPESA AMMESSA

CONTRIBUTO 

AMMESSO
CONTRIBUTO CONCESSO PUNTEGGIO CUP QUOTA STATO QUOTA REGIONE

1 F  10439274 897  04110730282  ZEROCENTO S.R.L.  € 567.684,80 € 567.684,80 € 227.073,92 227.073,92€                       55 B69J22002990009  € 136.244,35   € 90.829,57 

2 F  10449664 897  04086380286  PIANTE ACQUA NATURA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA - P.A.N.  € 187.164,00 € 187.164,00 € 74.865,60 74.865,60€                         53 B29J22002540009  € 44.919,36   € 29.946,24 

3 F  10449566 897  04018480246  GREEN TECH ITALY  € 277.000,00 € 277.000,00 € 110.800,00 110.800,00€                       51 B19J22001850009  € 66.480,00   € 44.320,00 

4 F  10451146 897  04960540286  RETE DI IMPRESE LUCE IN VENETO  € 371.093,50 € 296.874,80 € 118.749,92 118.749,92€                       51 B39J22003290009  € 71.249,95   € 47.499,97 

5 F  10449164 897  01978610283  AMBIENTE 1985 SRL  € 499.914,00 € 499.914,00 € 199.965,60 199.965,60€                       51 B79J22002490009  € 119.979,36   € 79.986,24 

6 F  10447666 897  04310660248  ENPHOS S.R.L.  € 699.593,50 € 699.593,50 € 279.837,40 279.837,40€                       51 B89J22002460009  € 167.902,44   € 111.934,96 

7 F  10446724 897  03706250234  EDALAB SRL  € 210.533,00 € 210.533,00 € 84.213,20 84.213,20€                         50 B29J22002550009  € 50.527,92   € 33.685,28 

8 F  10441625 897  02001330246  CORICHEM S.R.L. CON UNICO SOCIO  € 530.293,50 € 530.293,50 € 212.117,40 212.117,40€                       50 B99J22002690009  € 127.270,44   € 84.846,96 

9 F  10450446 897  03669600268  PODARTIS SRL  € 378.500,00 € 378.500,00 € 151.400,00 151.400,00€                       49 B19J22001860009  € 90.840,00   € 60.560,00 

10 F  10450260 897  00623690930  MARTIN ECOLOGIA E SERVIZI S.R.L.  € 611.185,00 € 611.185,00 € 244.474,00 244.474,00€                       49 B69J22003000009  € 146.684,40   € 97.789,60 

11 F 10449625 897 04268250265  DATAVENETA COMPUTERS S.R.L.  € 699.066,00 € 699.066,00 € 279.626,40 279.626,40€                       47 B29J22002560009  € 167.775,84   € 111.850,56 

12 F  10447844 897  04915150280  BIOFIELD INNOVATION S.R.L.  € 239.988,00 € 239.987,40 € 95.994,96 95.994,96€                         47 B39J22003330009  € 57.596,98   € 38.397,98 

13 F 10449324 897 PLDDNI54M26F963N  DOTT. DINO PALADIN  € 359.943,00 € 359.943,00 € 143.977,20 143.977,20€                       44 B39J22003310009  € 86.386,32   € 57.590,88 

14 F  10450973 897  04634280277  CRAFTED S.R.L.  € 698.005,00 € 473.002,50 € 189.201,00 189.201,00€                       42 B79J22002610009  € 113.520,60   € 75.680,40 

15 F  10447726 897  02375470289  AB ANALITICA SRL  € 409.984,00 € 409.984,00 € 163.993,60 163.993,60€                       42 B59J22002970009  € 98.396,16   € 65.597,44 

16 F  10450111 897  03828280275  AGRIGEST SERVICE S.R.L.  € 525.522,90 € 525.522,90 € 210.209,16 210.209,16€                       41 B69J22003010009  € 126.125,50   € 84.083,66 

17 F 10447290 897  01182580256  SOCIETA' AGRICOLA MOLDOI S.R.L.  € 250.544,80 € 250.544,80 € 100.217,92 100.217,92€                       40 B79J22002500009  € 60.130,75   € 40.087,17 

18 F 10449608 897 04172760284  RADARMETEO S.R.L.  € 578.022,00 € 578.022,00 € 231.208,80 231.208,80€                       40 B59J22002980009  € 138.725,28   € 92.483,52 

19 F 10449971 897  02470890233   ITALSICUREZZA S.R.L.  € 625.895,00 € 586.791,50 € 234.716,60 234.716,60€                       39 B49J22003870009  € 140.829,96   € 93.886,64 

20 F 10450824 897 03432820128  FORTECH S.A.S. DI FEDERICO GIRELLI E FABIO LOVATO  € 197.410,00 € 196.906,00 € 78.762,40 78.762,40€                         39 B29J22002590009  € 47.257,44   € 31.504,96 

21 F  10450524 897  04851040289  AZZURRODIGITALE S.R.L.  € 233.888,40 € 233.888,40 € 93.555,36 93.555,36€                         39 B99J22002680009  € 56.133,22   € 37.422,14 

22 F  10446456 897  00168590248  CONCERIA LEONICA S.P.A.  € 457.125,50 € 457.125,50 € 182.850,20 182.850,20€                       38 B19J22001840009  € 109.710,12   € 73.140,08 

23 F 10451186 897 04996840288  STATWOLF DATA SCIENCE S.R.L.  € 549.988,00 € 537.931,40 € 190.088,60 190.088,60€                       38 B29J22002580009  € 114.053,16   € 76.035,44 

24 F 10444711 897 05220220288
 DIGITAL GREEN JOBS - IMPRESA SOCIALE S.R.L. IN SIGLA "DIGITAL GREEN 

IMPRESA SOCIALE S.R.L." 
€ 616.758,80 € 616.758,80 € 246.703,52 246.703,52€                       38 B29J22002570009  € 148.022,11   € 98.681,41 

GRADUATORIA REGIONALE AZIONE 1.1.4  -  Piano Operativo Complementare al POR FESR 2014-2020

Bando per il sostegno a  progetti sviluppati da  aggregazioni di imprese 

"Sostegno alle attività collaborative di R&S per lo sviluppo di nuove tecnologie sostenibili, di nuovi prodotti e servizi” 

DGR N. 1800/2021

Decreto di approvazione della graduatoria regionale delle domande ammissibili, finanziabilità ed impegno di spesa . Azione 1.1.4 DGR 1800/2021 1 / 2



 Allegato A AVEPA - Agenzia veneta
per i pagamenti

PROGRESSIVO STATO ID DOMANDA
COD

BANDO
CODICE FISCALE RAGIONE SOCIALE SPESA RICHIESTA SPESA AMMESSA

CONTRIBUTO 

AMMESSO
CONTRIBUTO CONCESSO PUNTEGGIO CUP QUOTA STATO QUOTA REGIONE

GRADUATORIA REGIONALE AZIONE 1.1.4  -  Piano Operativo Complementare al POR FESR 2014-2020

Bando per il sostegno a  progetti sviluppati da  aggregazioni di imprese 

"Sostegno alle attività collaborative di R&S per lo sviluppo di nuove tecnologie sostenibili, di nuovi prodotti e servizi” 

DGR N. 1800/2021

25 F 10448404 897 05075500289  PROROB S.R.L.  € 698.615,60 € 698.615,60 € 279.446,24 279.446,24€                       37 B59J22002960009  € 167.667,74   € 111.778,50 

26 F  10450231 897  02796820237  DW INFORMATICA S.R.L.  € 581.881,68 € 581.881,68 € 232.752,67 232.752,67€                       36 B39J22003300009  € 139.651,60   € 93.101,07 

€ 12.055.599,98 € 11.704.714,08 € 4.656.801,67 4.656.801,67€                  

Decreto di approvazione della graduatoria regionale delle domande ammissibili, finanziabilità ed impegno di spesa . Azione 1.1.4 DGR 1800/2021 2 / 2



 Allegato B AVEPA - Agenzia veneta
per i pagamenti

CAPOFILA - 

PARTECIPANTE
STATO ID DOMANDA

COD

BANDO
CODICE FISCALE RAGIONE SOCIALE

SPESA AMMESSA 

PARTECIPANTE 

CONTRIBUTO 

AMMESSO 

PARTECIPANTE 

CONTRIBUTO 

CONCESSO 

PARTECIPANTE 

SPESA AMMESSA 

AGGREGAZIONE

CONTRIBUTO 

AMMESSO 

AGGREGAZIONE 

Capofila F  10439274 897 04110730282 ZEROCENTO S.R.L. 104.654,00€                     41.861,60€                   41.861,60€                   567.684,80€                227.073,92€              

Partecipante F  10439274 897 03974450169 ENKI AMBIENTE S.R.L. 98.000,00€                        39.200,00€                   39.200,00€                   

Partecipante F  10439274 897 80006480281 UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI PADOVA 65.436,80€                        26.174,72€                   26.174,72€                   

Partecipante F  10439274 897 00243390259 BELLITALIA S.R.L. 100.594,00€                     40.237,60€                   40.237,60€                   

Partecipante F  10439274 897 04915140281 MAP COSTRUZIONI S.R.L. 99.000,00€                        39.600,00€                   39.600,00€                   

Partecipante F  10439274 897 09500000154 CROSFIELD ITALIA S.R.L. 100.000,00€                     40.000,00€                   40.000,00€                   

Capofila F  10449664 897 04086380286 PIANTE ACQUA NATURA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA - P.A.N. 72.300,00€                        28.920,00€                   28.920,00€                   187.164,00€                74.865,60€                

Partecipante F  10449664 897 02415210224 3SLAB S.R.L. 19.809,90€                        7.923,96€                     7.923,96€                     

Partecipante F  10449664 897 03854720269 NEWPROJECT SRL 71.135,70€                        28.454,28€                   28.454,28€                   

Partecipante F  10449664 897 80006480281 UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI PADOVA 23.918,40€                        9.567,36€                     9.567,36€                     

Capofila F  10449566 897 04018480246 GREEN TECH ITALY 9.900,00€                          3.960,00€                     3.960,00€                     277.000,00€                110.800,00€              

Partecipante F  10449566 897 05297290289 OPIGEO S.R.L. 50.000,00€                        20.000,00€                   20.000,00€                   

Partecipante F  10449566 897 04856580289 CHIMICAMBIENTE S.R.L. 51.700,00€                        20.680,00€                   20.680,00€                   

Partecipante F  10449566 897 01956070245 ELITE AMBIENTE S.R.L. 136.400,00€                     54.560,00€                   54.560,00€                   

Partecipante F  10449566 897 07279660968 J.LIV S.R.L. 29.000,00€                        11.600,00€                   11.600,00€                   

Capofila F  10451146 897  04960540286  RETE DI IMPRESE LUCE IN VENETO -€                                     -€                                -€                                296.874,80€                118.749,92€              

Partecipante F  10451146 897 05063660285 FROM LIGHTING S.R.L. 74.218,70€                        29.687,48€                   29.687,48€                   

Partecipante F  10451146 897 04630340265 HENGE S.R.L. 74.218,70€                        29.687,48€                   29.687,48€                   

Partecipante F  10451146 897 03556670234 HIKARI S.R.L. 74.218,70€                        29.687,48€                   29.687,48€                   

Partecipante F  10451146 897 02137810244 VETRART DI BAGNARA DANIELE & C. S.N.C. 74.218,70€                        29.687,48€                   29.687,48€                   

Capofila F  10449164 897 01978610283 AMBIENTE 1985 SRL 141.876,00€                     56.750,40€                   56.750,40€                   499.914,00€                199.965,60€              

Partecipante F  10449164 897 04768470280 AUDIO INNOVA S.R.L. 88.514,00€                        35.405,60€                   35.405,60€                   

Partecipante F  10449164 897 05075000264 BLR SYSTEM SRL 68.017,00€                        27.206,80€                   27.206,80€                   

Partecipante F  10449164 897 04227750249 BOCCACCIO 432 SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 56.307,00€                        22.522,80€                   22.522,80€                   

Partecipante F  10449164 897 80006480281 UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI PADOVA 145.200,00€                     58.080,00€                   58.080,00€                   

Capofila F  10447666 897 04310660248 ENPHOS S.R.L. 349.152,00€                     139.660,80€                 139.660,80€                 699.593,50€                279.837,40€              

Partecipante F  10447666 897 04259080242 E2C ENERGY TO COME S.R.L. 224.942,60€                     89.977,04€                   89.977,04€                   

Partecipante F  10447666 897 03741920247 SMART FUTURE SRL 125.498,90€                     50.199,56€                   50.199,56€                   

Capofila F  10446724 897 03706250234 EDALAB SRL 100.069,00€                     40.027,60€                   40.027,60€                   210.533,00€                84.213,20€                

Partecipante F  10446724 897 02701940245 FORMA SRL 35.434,00€                        14.173,60€                   14.173,60€                   

Partecipante F  10446724 897 03720180268 GRUPPO L'INCONTRO - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE CONSORTILE 39.594,00€                        15.837,60€                   15.837,60€                   

Partecipante F  10446724 897 04666330289 RAWFISH S.R.L. 35.436,00€                        14.174,40€                   14.174,40€                   

Capofila F  10441625 897 02001330246 CORICHEM S.R.L. CON UNICO SOCIO 189.963,00€                     75.985,20€                   75.985,20€                   530.293,50€                212.117,40€              

Partecipante F  10441625 897 03686360243 GIDUE PELLAMI S.R.L. 76.184,50€                        30.473,80€                   30.473,80€                   

Partecipante F  10441625 897 02511390243 SINTEX S.R.L. 184.926,00€                     73.970,40€                   73.970,40€                   

Partecipante F  10441625 897 80006480281 UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI PADOVA 79.220,00€                        31.688,00€                   31.688,00€                   

Capofila F  10450446 897 03669600268 PODARTIS SRL 183.000,00€                     73.200,00€                   73.200,00€                   378.500,00€                151.400,00€              

Partecipante F  10450446 897 05077460284 BBSOF S.R.L. 89.500,00€                        35.800,00€                   35.800,00€                   

Partecipante F  10450446 897 00965560329 T. & B. E ASSOCIATI - S.R.L. 106.000,00€                     42.400,00€                   42.400,00€                   

Capofila F  10450260 897 00623690930 MARTIN ECOLOGIA E SERVIZI S.R.L. 300.511,00€                     120.204,40€                 120.204,40€                 611.185,00€                244.474,00€              

Partecipante F  10450260 897 03371080262 DESAM INGEGNERIA E AMBIENTE S.R.L. 61.629,00€                        24.651,60€                   24.651,60€                   

Partecipante F  10450260 897 04411390265 FACCHIN ENGINEERING S.R.L. 249.045,00€                     99.618,00€                   99.618,00€                   

Capofila F 10449625 897 04268250265 DATAVENETA COMPUTERS S.R.L. 223.013,10€                     89.205,24€                   89.205,24€                   699.066,00€                279.626,40€              

Partecipante F 10449625 897 04721330282 JUMP COMPUTER SRL 223.013,10€                     89.205,24€                   89.205,24€                   

Partecipante F 10449625 897 03978500274 INTERLOGICA S.R.L. 223.013,10€                     89.205,24€                   89.205,24€                   

Partecipante F 10449625 897 04636360267 T2I - TRASFERIMENTO TECNOLOGICO E INNOVAZIONE S.C. A R.L. 30.026,70€                        12.010,68€                   12.010,68€                   

Capofila F  10447844 897 04915150280 BIOFIELD INNOVATION S.R.L. 119.993,40€                     47.997,36€                   47.997,36€                   239.987,40€                95.994,96€                

Partecipante F  10447844 897 03772480244 ENSYS S.R.L. 59.997,00€                        23.998,80€                   23.998,80€                   

Partecipante F  10447844 897 04403240270 NOIMA S.R.L. 59.997,00€                        23.998,80€                   23.998,80€                   

Capofila F 10449324 897 PLDDNI54M26F963N DOTT. DINO PALADIN 179.964,00€                     71.985,60€                   71.985,60€                   359.943,00€                143.977,20€              

Partecipante F 10449324 897 04796470237 DAVI DIGITALMEDICINE S.R.L. 89.982,00€                        35.992,80€                   35.992,80€                   

Partecipante F 10449324 897 05041760280 CONCAS CONSULTING SRL 89.997,00€                        35.998,80€                   35.998,80€                   

Capofila F  10450973 897 04634280277 CRAFTED S.R.L. 258.057,50€                     103.223,00€                 103.223,00€                 473.002,50€                189.201,00€              

Partecipante F  10450973 897 04532690270 10SEC SRL 124.000,00€                     49.600,00€                   49.600,00€                   

Partecipante F  10450973 897 03978340275 INSIDECOM S.R.L. 90.945,00€                        36.378,00€                   36.378,00€                   

Capofila F  10447726 897 02375470289 AB ANALITICA SRL 199.986,00€                     79.994,40€                   79.994,40€                   409.984,00€                163.993,60€              

GRADUATORIA REGIONALE 

AZIONE 1.1.4   -  Piano Operativo Complementare al POR FESR 2014-2020 

Bando per il sostegno a  progetti sviluppati da  aggregazioni di imprese 

"Sostegno alle attività collaborative di R&S per lo sviluppo di nuove tecnologie sostenibili, di nuovi prodotti e servizi” 

DGR N. 1800/2021

Spesa ammessa Capofila-Partecipanti

Decreto di approvazione della graduatoria regionale delle domande ammissibili, finanziabilità ed impegno di spesa . Azione 1.1.4 DGR 1800/2021 1 / 2



 Allegato B AVEPA - Agenzia veneta
per i pagamenti

CAPOFILA - 

PARTECIPANTE
STATO ID DOMANDA

COD

BANDO
CODICE FISCALE RAGIONE SOCIALE

SPESA AMMESSA 

PARTECIPANTE 

CONTRIBUTO 

AMMESSO 

PARTECIPANTE 

CONTRIBUTO 

CONCESSO 

PARTECIPANTE 

SPESA AMMESSA 

AGGREGAZIONE

CONTRIBUTO 

AMMESSO 

AGGREGAZIONE 

GRADUATORIA REGIONALE 

AZIONE 1.1.4   -  Piano Operativo Complementare al POR FESR 2014-2020 

Bando per il sostegno a  progetti sviluppati da  aggregazioni di imprese 

"Sostegno alle attività collaborative di R&S per lo sviluppo di nuove tecnologie sostenibili, di nuovi prodotti e servizi” 

DGR N. 1800/2021

Spesa ammessa Capofila-Partecipanti

Partecipante F  10447726 897 04681750230 GENARTIS S.R.L. 104.999,00€                     41.999,60€                   41.999,60€                   

Partecipante F  10447726 897 04832270286 EZ LAB S.R.L. 104.999,00€                     41.999,60€                   41.999,60€                   

Capofila F  10450111 897 03828280275 AGRIGEST SERVICE S.R.L. 181.671,50€                     72.668,60€                   72.668,60€                   525.522,90€                210.209,16€              

Partecipante F  10450111 897 04824480281 CWP SRL 133.813,00€                     53.525,20€                   53.525,20€                   

Partecipante F  10450111 897 04581700277 VENETO INFORMATICA SISTEMI S.R.L. 65.230,00€                        26.092,00€                   26.092,00€                   

Partecipante F  10450111 897 92281270287
AGENZIA VENETA PER L'INNOVAZIONE NEL SETTORE PRIMARIO - VENETO 

AGRICOLTURA
62.286,40€                        24.914,56€                   24.914,56€                   

Partecipante F  10450111 897 80006480281 UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI PADOVA 82.522,00€                        33.008,80€                   33.008,80€                   

Capofila F 10447290 897 01182580256 SOCIETA' AGRICOLA MOLDOI S.R.L. 42.059,40€                        16.823,76€                   16.823,76€                   250.544,80€                100.217,92€              

Partecipante F 10447290 897 BNMGCR70R22L364U FRANTOIO BONAMINI DI BONAMINI GIANCARLO 23.018,70€                        9.207,48€                     9.207,48€                     

Partecipante F 10447290 897 03833180288 SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA VENETO OVINI 23.117,60€                        9.247,04€                     9.247,04€                     

Partecipante F 10447290 897 00331140236 CONSORZIO OLIVICOLTORI DI MALCESINE SUL GARDA 87.435,15€                        34.974,06€                   34.974,06€                   

Partecipante F 10447290 897 93009870234
UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI VERONA-DIPARTIMENTO DI ECONOMIA 

AZIENDALE (DEA)
8.422,70€                          3.369,08€                     3.369,08€                     

Partecipante F 10447290 897 80006480281
UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI PADOVA- DIPARTIMENTO DI SCIENZE DEL 

FARMACO (DSF)
66.491,25€                        26.596,50€                   26.596,50€                   

Capofila F 10449608 897 04172760284 RADARMETEO S.R.L. 251.680,00€                     100.672,00€                 100.672,00€                 578.022,00€                231.208,80€              

Partecipante F 10449608 897 80006870267

CONDIFESA TREVISO VICENZA BELLUNO - CONSORZIO PER LA DIFESA 

DELLEATTIVITA' AGRICOLE DALLE AVVERSITA' - SOCIETA' COOPERATIVA 

AGRICOLA

199.825,00€                     79.930,00€                   79.930,00€                   

Partecipante F 10449608 897 04907130282 ARCHETIPO S.R.L. 126.517,00€                     50.606,80€                   50.606,80€                   

Capofila F 10449971 897 02470890233 ITALSICUREZZA S.R.L. 110.700,00€                     44.280,00€                   44.280,00€                   586.791,50€                234.716,60€              

Partecipante F 10449971 897 02962980237
PARCO SCIENTIFICO E TECNOLOGICO DI VERONA SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA
96.828,00€                        38.731,20€                   38.731,20€                   

Partecipante F 10449971 897 04569090238 DOTTOR MARC S.R.L. 114.730,00€                     45.892,00€                   45.892,00€                   

Partecipante F 10449971 897 04325430405 THE EDGE COMPANY S.R.L. 264.533,50€                     105.813,40€                 105.813,40€                 

Capofila F 10450824 897 03432820128 FORTECH S.A.S. DI FEDERICO GIRELLI E FABIO LOVATO 54.250,00€                        21.700,00€                   21.700,00€                   196.906,00€                78.762,40€                

Partecipante F 10450824 897 03333290249
BYSTORM & CO. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA FORMA 

ABBREVIATA: BYSTORM & CO. S.R.L.
98.700,00€                        39.480,00€                   39.480,00€                   

Partecipante F 10450824 897 04989720265 CMBGREENENERGY S.R.L. 43.956,00€                        17.582,40€                   17.582,40€                   

Capofila F  10450524 897 04851040289 AZZURRODIGITALE S.R.L. 107.315,20€                     42.926,08€                   42.926,08€                   233.888,40€                93.555,36€                

Partecipante F  10450524 897 04573020288 M3E SRL 83.573,20€                        33.429,28€                   33.429,28€                   

Partecipante F  10450524 897 05169130282 MSQUARE DYNAMICS S.R.L. 43.000,00€                        17.200,00€                   17.200,00€                   

Capofila F  10446456 897 00168590248 CONCERIA LEONICA S.P.A. 120.927,50€                     48.371,00€                   48.371,00€                   457.125,50€                182.850,20€              

Partecipante F  10446456 897 00876890245 CONCERIA CORRADI S.R.L. 91.700,00€                        36.680,00€                   36.680,00€                   

Partecipante F  10446456 897 03265580260 DESIGN & DEVELOP S.R.L. 113.610,00€                     45.444,00€                   45.444,00€                   

Partecipante F  10446456 897 07936981211
STAZIONE SPERIMENTALE PER L'INDUSTRIA DELLE PELLI E DELLE 

MATERIECONCIANTI S.R.L
130.888,00€                     52.355,20€                   52.355,20€                   

Capofila F 10451186 897 04996840288 STATWOLF DATA SCIENCE S.R.L. 247.485,20€                     98.994,08€                   98.994,08€                   537.931,40€                190.088,60€              

Partecipante F 10451186 897 01712670247 F.I.S. FABBRICA ITALIANA SINTETICI S.P.A. 125.419,80€                     25.083,96€                   25.083,96€                   

Partecipante F 10451186 897 02855930240 SASAUTOMATION S.R.L. 55.004,40€                        22.001,76€                   22.001,76€                   

Partecipante F 10451186 897 02289420248 BON IMPIANTI S.R.L. 55.004,40€                        22.001,76€                   22.001,76€                   

Partecipante F 10451186 897 80006480281 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA 55.017,60€                        22.007,04€                   22.007,04€                   

Capofila F 10444711 897 05220220288
DIGITAL GREEN JOBS - IMPRESA SOCIALE S.R.L. IN SIGLA "DIGITAL GREEN 

IMPRESA SOCIALE S.R.L."
128.755,50€                     51.502,20€                   51.502,20€                   616.758,80€                246.703,52€              

Partecipante F 10444711 897 00239770266 TRIVENETA SRL 162.001,10€                     64.800,44€                   64.800,44€                   

Partecipante F 10444711 897 03587450267 NEGROPONTELAB S.R.L. 163.001,10€                     65.200,44€                   65.200,44€                   

Partecipante F 10444711 897 02616950248 ABITAT SISTEMI INFORMATIVI TERRITORIALI S.R.L. 163.001,10€                     65.200,44€                   65.200,44€                   

Capofila F 10448404 897 05075500289 PROROB S.R.L. 227.050,90€                     90.820,36€                   90.820,36€                   698.615,60€                279.446,24€              

Partecipante F 10448404 897 02260110263 CARRETTA S.R.L. 196.237,90€                     78.495,16€                   78.495,16€                   

Partecipante F 10448404 897 01773640352 CP SOFTWARE NORD-EST S.R.L. 275.326,80€                     110.130,72€                 110.130,72€                 

Capofila F  10450231 897 02796820237 DW INFORMATICA S.R.L. 284.860,66€                     113.944,26€                 113.944,26€                 581.881,68€                232.752,67€              

Partecipante F  10450231 897 02365020508 SYNTHEMA ARTIFICIAL INTELLIGENCE - S.AI S.R.L. 176.014,02€                     70.405,61€                   70.405,61€                   

Partecipante F  10450231 897 14981321004 ROGUE DATA S.R.L. 121.007,00€                     48.402,80€                   48.402,80€                   

11.704.714,08€           4.656.801,67€           

Decreto di approvazione della graduatoria regionale delle domande ammissibili, finanziabilità ed impegno di spesa . Azione 1.1.4 DGR 1800/2021 2 / 2



Allegato C AVEPA - Agenzia veneta
per i pagamenti

PROGRESSIVO ID DOMANDA RAGIONE SOCIALE CAPOFILA CODICE FISCALE MOTIVAZIONE

1 10450204 MEDI K S.R.L. 03673330282

Non ammissibile ai sensi dell'articolo 11 comma 7 del bando: il progetto, in sede di valutazione da parte della CTV, non ha raggiunto il punteggio minimo di 36 punti, nè il punteggio minimo 

previsto nelle aree "B", "H" e "I". Richiamato il preavviso di rigetto, trasmesso con nota prot. n. 110321 del 25 maggio 2022, si rileva che il soggetto istante non ha presentato alcuna 

osservazione.

2 10449612 GRUPPO MANARA S.P.A. 02270970235

Non ammissibile ai sensi dell'articolo 4 comma 5 del bando:  il numero di imprese ammissibili risulta inferiore a tre in quanto l'impresa partecipante Ubik Technology S.r.l. non soddisfa il 

requisito del possesso della capacità finanziaria ai sensi dell'articolo 4 comma 3 lettera g) del bando come verificato dalla CTV ai sensi dell'articolo 11 comma 5 lettera e).

Inoltre, la domanda risulta non ammissibile ai sensi dell'articolo 11 comma 7 del bando: il progetto, in sede di valutazione da parte della CTV, non ha raggiunto il punteggio minimo di 36 

punti. 

Richiamato il preavviso di rigetto, trasmesso con nota prot. n. 110192 del 25 maggio 2022, e considerate le osservazioni presentate dal soggetto capofila con nota prot. 119626 del 1° giugno 

2022, si rileva che non sono stati forniti chiarimenti e precisazioni ritenuti dalla CTV utili a modificare le valutazioni già espresse.

3 10448704 EXTREME ANALYSES ENGINEERING S.R.L. 04321620231

Non ammissibile ai sensi dell'articolo 11 comma 7 del bando: il progetto, in sede di valutazione da parte della CTV, non ha raggiunto il punteggio minimo di 36 punti.

 Richiamato il preavviso di rigeAo, trasmesso con nota prot. n. 110259 del 25 maggio 2022, e considerate le osservazioni presentate dal soggeAo capofila con nota prot. 121612 del 6 giugno 

2022, si rileva che non sono stati forniti chiarimenti e precisazioni ritenuti dalla CTV utili a modificare le valutazioni già espresse.

4 10446439
DOLOMITICERT SOCIETA' CONSORTILE A 

RESPONSABILITA' LIMITATA
01053430250

Non ammissibile ai sensi dell'articolo 11 comma 7 del bando: il progetto, in sede di valutazione da parte della CTV, non ha raggiunto il punteggio minimo di 36 punti. 

 Richiamato il preavviso di rigeAo, trasmesso con nota prot. n. 110322 del 25 maggio 2022, e considerato il riscontro fornito dal soggeAo capofila con nota prot. 118252 del 31 maggio 2022, 

si rileva che la CTV, confermando le valutazioni già espresse,  ha  precisato  che il  bando, all’articolo 11, ha  predeterminato  precisi e chiari criteri di valutazione specificando le modalità di 

assegnazione dei relativi punteggi.

5 10449184 COCCITECH S.R.L. 04588840266

Non ammissibile ai sensi dell'articolo 4 comma 1 lettera c) del bando: l'ATS non è stata costituita con atto pubblico o con scrittura privata autenticata, in conformità a quanto 

obbligatoriamente previsto dal bando. Richiamato il preavviso di rigetto, trasmesso con nota prot. n. 110233 del25 maggio 2022, si rileva che il soggetto istante non ha presentato alcuna 

osservazione.

6 10450071 ORTHOMEDICA SRL 03570080287
Non ammissibile ai sensi dell'articolo 4 comma 1 lettera a) del bando: il contratto di rete non è stato redatto in conformità a quanto obbligatoriamente previsto dal bando. Richiamato il 

preavviso di rigetto, trasmesso con nota prot. n. 110305 del25 maggio 2022, si rileva che il soggetto istante non ha presentato alcuna osservazione.

7 10451064 DIGITAL STRATEGY INNOVATION SRL 04614110270
Non ammissibile ai sensi dell'articolo 11 comma 7 del bando: il progetto, in sede di valutazione da parte della CTV, non ha raggiunto il punteggio minimo di 36 punti. Richiamato il preavviso 

di rigetto, trasmesso con nota prot. n. 110261 del 25 maggio 2022, si rileva che il soggetto istante non ha presentato alcuna osservazione.

8 10451129 LINEA DI COSTA S.R.L. 04351910270
Non ammissibile ai sensi dell'articolo 11 comma 5 lettera a) e b) del bando: il progetto non risulta coerente con la RIS3 Veneto e con i contenuti e gli obiettivi specifici dell'Area Tematica PSC 

1. Richiamato il preavviso di rigetto, trasmesso con nota prot. n. 110253 del 25 maggio 2022, si rileva che il soggetto istante non ha presentato alcuna osservazione.

PROGRESSIVO ID DOMANDA RAGIONE SOCIALE CAPOFILA/PARTECIPANTE CODICE FISCALE MOTIVAZIONE

CRAFTED SRL 04634280277

RNB4CULTURE S.R.L. 02834720423

RETE DI IMPRESE LUCE IN VENETO 04960540286

MULTIFORME SAS DI ZORZI RENATA & C 04349890287

ELENCO DOMANDE E DEI PARTECIPANTI NON AMMESSI

AZIONE 1.1.4 - Piano Operativo Complementare al POR FESR 2014-2020

Bando per il sostegno a  progetti sviluppati da  aggregazioni di imprese 

"Sostegno alle attività collaborative di R&S per lo sviluppo di nuove tecnologie sostenibili, di nuovi prodotti e servizi” 

DGR N. 1800/2021

DOMANDE NON AMMESSE

PARTECIPANTI NON AMMESSI

104511462

1 10450973

Parzialmente ammissibile ai sensi dell’articolo 4 comma 5 del bando. L'impresa  RnB4culture S.r.l. è stata esclusa dalla compagine di progetto in quanto non ha prodotto la documentazione 

richiesta, necessaria al fine di stabilire la sussistenza del requisito soggettivo di ammissibilità di cui all'articolo 4 comma 1 del bando (stato di PMI). Richiamato il preavviso di rigetto, 

trasmesso con nota prot. n. 110248 del 25 maggio 2022, si rileva che il soggetto istante non ha presentato alcuna osservazione.

Parzialmente ammissibile ai sensi dell’articolo 4 comma 5 del bando. L'impresa  Multiforme S.a.s. di Zorzi Renata & C. è stata esclusa dalla compagine di progetto in quanto non ha prodotto 

la documentazione richiesta, necessaria al fine di stabilire la sussistenza del requisito soggettivo di ammissibilità di cui all'articolo 4 comma 1 del bando (stato di PMI). Richiamato il preavviso 

di rigetto, trasmesso con nota prot. n. 110183 del 25 maggio 2022, e considerato il riscontro fornito dal soggetto capofila con nota prot. 122388  del 6 giugno 2022, si rileva che lo stesso non 

consente di superare le cause ostative in quanto non fornisce i documenti previsti per il riscontro del requisito soggettivo richiesto.

Decreto di approvazione della graduatoria regionale delle domande ammissibili, finanziabilità ed impegno di spesa . Azione 1.1.4 DGR 1800/2021 1 / 1



Allegato D AVEPA - Agenzia veneta
per i pagamenti

Prog. Numero Domanda Codice Fiscale Ragione Sociale COR AIUTO INDIVIDUALE

1 10439274 04110730282 ZEROCENTO S.R.L. 8972819

2 10439274 03974450169 ENKI AMBIENTE S.R.L. 8972820

3 10439274 80006480281 UNIVERSITA'  DEGLI  STUDI  DI PADOVA 8972821

4 10439274 00243390259 BELLITALIA S.R.L. 8972822

5 10439274 04915140281 MAP COSTRUZIONI S.R.L. 8972824

6 10439274 09500000154 CROSFIELD ITALIA S.R.L. 8972823

7 10441625 02001330246 CORICHEM S.R.L. 8972825

8 10441625 03686360243 GIDUE PELLAMI S.R.L. 8972826

9 10441625 02511390243 SINTEX S.R.L. 8972827

10 10441625 80006480281 UNIVERSITA'  DEGLI  STUDI  DI PADOVA 8972869

11 10444711 05220220288 DIGITAL GREEN JOBS  - IMPRESA SOCIALE S.R.L.  IN SIGLA  "DIGITAL GREEN IMPRESA SOCIALE S.R.L." 8972828

12 10444711 00239770266 TRIVENETA SRL 8972829

13 10444711 03587450267 NEGROPONTELAB S.R.L. 8972830

14 10444711 02616950248 ABITAT SISTEMI INFORMATIVI TERRITORIALI S.R.L. 8972831

15 10446456 00168590248 CONCERIA LEONICA S.P.A. 8972832

16 10446456 00876890245 CONCERIA CORRADI S.R.L. 8972833

17 10446456 03265580260 DESIGN & DEVELOP S.R.L. 8972834

18 10446456 07936981211 STAZIONE SPERIMENTALE PER L'INDUSTRIA DELLE PELLI E DELLE MATERIE CONCIANTI S.R.L 8972835

19 10446724 03706250234 EDALAB SRL 8972836

20 10446724 02701940245 FORMA SRL 8972837

21 10446724 03720180268 GRUPPO L'INCONTRO - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE CONSORTILE 8972838

22 10446724 04666330289 RAWFISH S.R.L. 8972839

23 10447290 01182580256 SOCIETA' AGRICOLA MOLDOI S.R.L. 8972840

24 10447290 BNMGCR70R22L364U FRANTOIO BONAMINI DI BONAMINI GIANCARLO 8972841

25 10447290 03833180288 SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA VENETO OVINI 8972842

26 10447290 00331140236 CONSORZIO OLIVICOLTORI DI MALCESINE SUL GARDA 8972843

27 10447290 93009870234 UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI VERONA 8972844

28 10447290 80006480281 UNIVERSITA'  DEGLI  STUDI  DI PADOVA 8973050

29 10447666 04310660248 ENPHOS S.R.L. 8972845

30 10447666 04259080242 E2C ENERGY TO COME S.R.L. 8972846

31 10447666 03741920247 SMART FUTURE SRL 8972847

32 10447726 02375470289 AB ANALITICA SRL 8972848

33 10447726 04681750230 GENARTIS S.R.L. 8972849

34 10447726 04832270286 EZ LAB S.R.L. 8972850

35 10447844 04915150280 BIOFIELD INNOVATION S.R.L. 8972851

36 10447844 03772480244 ENSYS S.R.L. 8972852

37 10447844 04403240270 NOIMA S.R.L. 8972853

38 10448404 05075500289 PROROB S.R.L. 8972854

39 10448404 02260110263 CARRETTA S.R.L. 8972855

40 10448404 01773640352 CP SOFTWARE NORD-EST S.R.L. 8972856

41 10449164 01978610283 AMBIENTE 1985 S.R.L. 8972857

42 10449164 04768470280 AUDIO INNOVA S.R.L. 8972858

ELENCO CODICI CONCESSIONE RNA – COR

AZIONE 1.1.4 - Piano Operativo Complementare al POR FESR 2014-2020

Bando per il sostegno a  progetti sviluppati da  aggregazioni di imprese 

"Sostegno alle attività collaborative di R&S per lo sviluppo di nuove tecnologie sostenibili, di nuovi prodotti e servizi” 

DGR N. 1800/2021

Decreto di approvazione della graduatoria regionale delle domande ammissibili, finanziabilità ed impegno di spesa . Azione 1.1.4 DGR 1800/2021 1 / 3



Allegato D AVEPA - Agenzia veneta
per i pagamenti

Prog. Numero Domanda Codice Fiscale Ragione Sociale COR AIUTO INDIVIDUALE

ELENCO CODICI CONCESSIONE RNA – COR

AZIONE 1.1.4 - Piano Operativo Complementare al POR FESR 2014-2020

Bando per il sostegno a  progetti sviluppati da  aggregazioni di imprese 

"Sostegno alle attività collaborative di R&S per lo sviluppo di nuove tecnologie sostenibili, di nuovi prodotti e servizi” 

DGR N. 1800/2021

43 10449164 05075000264 BLR SYSTEM SRL 8972859

44 10449164 04227750249 BOCCACCIO 432 SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 8972860

45 10449164 80006480281 UNIVERSITA'  DEGLI  STUDI  DI PADOVA 8973109

46 10449324 PLDDNI54M26F963N DOTT. DINO PALADIN 8972861

47 10449324 04796470237 DAVI DIGITALMEDICINE S.R.L. 8972863

48 10449324 05041760280 CONCAS CONSULTING SRL 8972862

49 10449566 04018480246 GREEN TECH ITALY 8972864

50 10449566 05297290289 OPIGEO S.R.L. 8972865

51 10449566 04856580289 CHIMICAMBIENTE S.R.L. 8972866

52 10449566 01956070245 ELITE AMBIENTE S.R.L. 8972867

53 10449566 07279660968 J.LIV S.R.L. 8972868

54 10449608 04172760284 RADARMETEO S.R.L. 8972870

55 10449608 80006870267
CONDIFESA TREVISO VICENZA BELLUNO - CONSORZIO PER LA DIFESA DELLE ATTIVITA' AGRICOLE DALLE 

AVVERSITA' - SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA
8972871

56 10449608 04907130282 ARCHETIPO S.R.L. 8972872

57 10449625 04268250265 DATAVENETA COMPUTERS S.R.L. 8972873

58 10449625 04721330282 JUMP COMPUTER SRL 8972874

59 10449625 03978500274 INTERLOGICA S.R.L. 8972875

60 10449625 04636360267 T2I - TRASFERIMENTO TECNOLOGICO E INNOVAZIONE S.C. A R.L. 8972876

61 10449664 04086380286 PIANTE ACQUA NATURA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA - P.A.N. 8972877

62 10449664 03854720269 NEWPROJECT SRL 8972878

63 10449664 80006480281 UNIVERSITA'  DEGLI  STUDI  DI PADOVA 8973152

64 10449971 02470890233 ITALSICUREZZA S.R.L. 8972879

65 10449971 02962980237 PARCO SCIENTIFICO E TECNOLOGICO DI VERONA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 8972880

66 10449971 04569090238 DOTTOR MARC S.R.L. 8972881

67 10449971 04325430405 THE EDGE COMPANY S.R.L. 8972882

68 10450111 03828280275 AGRIGEST SERVICE S.R.L. 8972883

69 10450111 04824480281 CWP SRL 8972884

70 10450111 04581700277 VENETO INFORMATICA SISTEMI S.R.L. 8972885

71 10450111 92281270287 AGENZIA VENETA PER L'INNOVAZIONE NEL SETTORE PRIMARIO 8972886

72 10450111 80006480281 UNIVERSITA'  DEGLI  STUDI  DI PADOVA 8973219

73 10450231 02796820237 DW INFORMATICA S.R.L. 8972887

74 10450231 02365020508 SYNTHEMA ARTIFICIAL INTELLIGENCE - S.AI S.R.L. 8972888

75 10450231 14981321004
ROGUE DATA S.R.L. STARTUP COSTITUITA AI SENSI ART. 4, COMMA 10-BIS D.L. 3/2015 CONV. CON LEGGE N. 

33/2015
8972889

76 10450260 00623690930 MARTIN ECOLOGIA E SERVIZI S.R.L. 8972890

77 10450260 03371080262 DESAM INGEGNERIA E AMBIENTE S.R.L. 8972891

78 10450260 04411390265 FACCHIN ENGINEERING S.R.L. 8972892

79 10450446 03669600268 PODARTIS SRL 8972893

80 10450446 05077460284 BBSOF S.R.L. 8972894

81 10450446 00965560329 T. & B. E ASSOCIATI - S.R.L. 8972895

82 10450524 04851040289 AZZURRODIGITALE S.R.L. 8972896

83 10450524 04573020288 M3E SRL 8972897

84 10450524 05169130282 MSQUARE DYNAMICS S.R.L. 8972898

Decreto di approvazione della graduatoria regionale delle domande ammissibili, finanziabilità ed impegno di spesa . Azione 1.1.4 DGR 1800/2021 2 / 3



Allegato D AVEPA - Agenzia veneta
per i pagamenti

Prog. Numero Domanda Codice Fiscale Ragione Sociale COR AIUTO INDIVIDUALE

ELENCO CODICI CONCESSIONE RNA – COR

AZIONE 1.1.4 - Piano Operativo Complementare al POR FESR 2014-2020

Bando per il sostegno a  progetti sviluppati da  aggregazioni di imprese 

"Sostegno alle attività collaborative di R&S per lo sviluppo di nuove tecnologie sostenibili, di nuovi prodotti e servizi” 

DGR N. 1800/2021

85 10450824 03432820128 FORTECH S.A.S. DI FEDERICO GIRELLI E FABIO LOVATO 8972899

86 10450824 03333290249 BYSTORM & CO. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA FORMA ABBREVIATA:  BYSTORM & CO. S.R.L. 8972900

87 10450973 04634280277 CRAFTED S.R.L. 8972901

88 10450973 04532690270 10SEC SRL 8972902

89 10450973 03978340275 INSIDECOM S.R.L. 8972903

90 10451146 02137810244 VETRART DI BAGNARA DANIELE & C. S.N.C. 8972904

91 10451146 03556670234 HIKARI S.R.L. 8972905

92 10451146 04630340265 HENGE S.R.L. 8972906

93 10451146 05063660285 FROM LIGHTING S.R.L. 8972907

94 10451186 04996840288 STATWOLF DATA SCIENCE S.R.L. 8972908

95 10451186 01712670247 F.I.S. FABBRICA ITALIANA SINTETICI S.P.A. 8972909

96 10451186 02855930240 SASAUTOMATION S.R.L. 8972910

97 10451186 02289420248 BON IMPIANTI S.R.L. 8972911

98 10451186 80006480281 UNIVERSITA'  DEGLI  STUDI  DI PADOVA 8973331

99 10450824 04989720265 CMBGREENENERGY S.R.L. 8973914

100 10449664 02415210224 3SLAB S.R.L. 8973952

Decreto di approvazione della graduatoria regionale delle domande ammissibili, finanziabilità ed impegno di spesa . Azione 1.1.4 DGR 1800/2021 3 / 3


